
                                     ZARZĄDZENIE  Nr 62/2024 

                                       Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                        z dnia 20.11.2024 roku  

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy 

                      

                     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 725)  i w wykonaniu Uchwały Nr LIV/492/2023 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Gołuchów na lata 2024-2028 ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2024 r., 

poz. 888) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje:                                  

                                                                                      

§ 1. 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2  powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego w stosunku miesięcznym od 1 stycznia 2025 roku w wysokości 4,40 zł.   

 

2.  Ustala się, że obniżenie i zwiększenie stawki bazowej następuje z zachowaniem zasad 

określonych w  § 6 Uchwały Nr LIV/492/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Gołuchów na lata 2024-2028. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych oraz 

Dyrektorom jednostek władających zasobami mieszkaniowymi.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2025 r. traci moc Zarządzenie Nr 30/2015 Wójta Gminy Gołuchów                 

z dnia 12.01.2015 roku w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu w lokalach mieszkalnych, 

których właścicielem jest Gmina Gołuchów. 

 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak                                                       

 

 

 


